
 
ODBOR INFORMATIKY 

 
 

O: 00025712, tel: 284 041 111, fax: 284 041 204, eMail: cuzk@cuzk.cz, ID DS: uuaaatg 

 
 

 

ČESKÝ ÚŘAD ZEMĚMĚŘICKÝ A KATASTRÁLNÍ

Pod sídlištěm 1800/9, Kobylisy, 182 11 Praha 8
IČ

VAŠE ZNAČKA:

ZE DNE:

NAŠE SP. ZN.:

NAŠEČ. J.:

VYŘIZUJE:

TELEFON:

EMAIL:

MÍSTO A DATUM:

POČET LISTŮ/PŘÍLOH:

ČÚZK-20194/2021-24

ČÚZK-47418/2023 Asseco Central Europe a.s.

Budě jovická 778/3a,  Mich le
140 00 Praha 4

Praha, 7.11.2023

3/0

Objednávka č. 4 na poskytnutí plnění dle Smlouvy o dílo na vybudování, údržbu a rozvoj

informačního systému Digitální mapy veřejné správy, č. j. Objednatele ČÚZK-20194/2021-24, č. smi.

Zhotovitele: 2021/10108/000, uzavřené dne 1.11.2021 (dále jen „Smlouva").

Vážený pane,

v souladu s článkem 20.1. Smlouvy Vám zasíláme návrh smlouvy formou této objednávky na
poskytnutí níže uvedených plnění:

Číslo
požadavku JÍRA SDM CR

Pracnost
analýzy
ČLD

Pracnost
realizace

ČLD

Pracnost
požadavku

celkem
Poznámka

1
- - -

671 671

EPSI - Detailní analýza a
návrh řešení pro evidenci

připravovaných staveb
infrastruktury (EPSI)

Celkem - - 671

Rekapitulace:

Plnění ČLD Kč bez DPH Kč včetně DPH

Analýzy 671 5.703.500 6.901.235

Realizace - - -

Celkem 671 5.703.500 6.901.235

Celková pracnost dle této objednávky je 671 ČLD. Celková cena plnění podle této objednávky činí
5.703.500 Kč bez DPH, to je 6.901.235 Kč s DPH (21%).

Plnění dle objednávky č. 4 požadujeme v termínu do 1.4.2024. Vstupem pro plnění požadavku č. 1 jsou
dokumenty:



 - 2 - 

 
 
 

 
 
 
 
 

 
 

Podepsal Ing. Karel Štencel
DN: cn=Ing. Karel Štencel, c=CZ, 
o= R - eský ú ad zem m ický a 
katastrální, ou=100050, 
email=karel.stencel@cuzk.cz
Datum: 2023.11.07 15:08:59 +01'00'

Ing. Karel 
Štencel

• CUZK_EPSI_Technicke specifikace
• CUZK_Analyza EPSI
• CUZK_EPSI_dopad na vyhlášku

V rámci plnění požadavku č. 1 Zhotovitel vypracuje analytický výstup v členění:

• EPSI_Technologické jádro systému EPSI (Evidence připravovaných staveb infrastruktury)
• EPSI_Vedení seznamu BS (Budoucích stavebníků)
• EPSI_Jednotné rozhraní pro předávání údajů PSI k aktualizaci DTM
• EPSI_Jednotné rozhraní pro zobrazení údajů o PSI
• EPSI_Jednotné rozhraní pro poskytování údajů BS PSI v rozsahu daném legislativou
• EPSI_Jednotné rozhraní pro integraci se ZR a ISSS
• EPSI_Worklow k odesílání notifikací

S ohledem na to, že jde o analytický dokument, tak akceptaci požadavku č. 1 se pak rozumí podpis
protokolu o akceptaci vedoucím projektu Objednatele, který potvrdí, že výše uvedený analytický
výstup je vyhotoven v souladu se shora uvedeným zadáním.
Fakturace bude provedena po podpisu akceptačního protokolu. Faktura musí být označena číslem
projektu CZ. 31. 1.0/0. 0/0. 0/23_076/0008132, případně obsahovat další informace vztahující se ke
spolufinancování plnění z projektu, které Zhotoviteli sdělí Objednatel.

Ve všech náležitostech se smluvní vztah při plnění této objednávky řídí příslušnými ustanoveními
Smlouvy.

Zhotovitel Asseco Central Europe, a.s. bere na vědomí, že objednávka podléhá zveřejnění dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Objednávka je vyhotovena v elektronické podobě. Elektronicky podepsaný dokument (potvrzení
objednávky) prosíme vrátit prostřednictvím datové zprávy (ID DS: uuaaatg), popřípadě zasláním na
emailovou adresu podatelny (cuzk@cuzk.cz).

S pozdravem

Č Č ř ě ěř

Ing. Karel Štencel

místopředseda ČÚZK
podepsáno elektronicky



 - 3 - 

Objednávku potvrzujeme:
D \ / Í f i  Digitálně podepsalVIM David Šindelář

c í n H p 1 Á ř Datum-  2023-1 1 - 09
D 1 1 1 U t? 1 Cl I 1 2:02:52 +01 '00'

Ing. David Šindelář

prokurista
podepsáno elektronicky


	



